CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso •

REQUERIMENTO N. 132.2.1  /2019.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário ve 	f tina

regimentil Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus c ao Secretário Municipal de Agricultura e Aquicultura,

solicitando a manutenção no Poço artesiano do povoado Toá.

Justificativa
Onde o mesmo enchia a caixa de 50 mil litros em 2 horas e hoje esta sendo 6 horas, trazendo
assim transtornos para os moradores e os pipeiros que precisam abastecer para tender aos
criadores da regitIO.

Sala das Sessões, em 01 de Outubro de 2919.

o Lado MorlL 	N Ve 	o Chaves k
V dama .

ABA!  39V-1
P DdidneLirl NO uQk,eaVLEiiál.0.otR—

iVúfOl!ilNTfS
NDAA DA I NQP.A.  .1q / 	/

16101. 01*
Altlãr—___DE 20 E

	00000001